
Úřad městského obvodu Plzeň 1 M ě s ts k ý
Finanční odbor ob vo d
alej Svobody 60 
323 00 Plzeň

F O R M U L A R  K Z A D O S T I
o poskytnutí finanční dotace z dotačního titulu

Podaná ruka -  podpora sociálních služeb poskytovaných občanům MO Plzeň 1 
(SOC1)

IDENTIFIKACE ŽADATELE

Název subjektu / Jméno, příjmení žadatele:_______________

Duha Kopretina Plzeň

ČO / Datum narození: 

60 61 19 28

Plátce DPH: [ ^ ]  ANO |X ]  NE

POPIS PROJEKTU / ČINNOSTI

Účel požadované dotace, popis a cíl projektu / činnosti:
(Možno rozvést v samostatné příloze -  formulář Podrobný popis)________________________

Projekt Kopretina 2024 
Popis projektu:
- vytváření nabídky a realizace volnočasových a vybraných cílených aktivit NNO určených pro 
organizované nebo neorganizované děti a mládež,
- rozvoj dobrovolnictví a dobrovolné práce s dětmi a mládeží
- pořádání akcí - turistické, tábornické, sportovní turnaje, tvořivé aktivity a další aktivity pro celé 
rodiny
viz. přehled dosavadních aktivit, v kterých i nadále chceme pokračovat 

Cíl projektu:
1. ) Zajistit činnost pobočného spolku Duha Kopretina Plzeň v roce 2024 v rámci organizovaných dětí 
a mládeže.
a) kroužky a akce v klubovně, důsledně dbát na životní prostředí, třídit odpad
b) jednodenní akce - výlety, tvořivé dílny, turnaje, kulturní akce
c) nabídka víkendových a prázdninových akcí a táborů
d) nabídka školení
e) nabídka aktivit pro správné držení těla a zdravý životní styl
2. ) Zajistit nabídku volně propojených aktivit pro neorganizované děti a mládež (minimálně 1x za 
měsíc 1 aktivita pro neorganizované).
3. ) Snižování nerovností v přístupu k neformálnímu vzdělávání (aktivity zaměřené zejména na děti a 
mládež migrujícím, ze socio-ekonomického znevýhodňujícího prostředí, handicapované)
4. ) Opakovat aktivity zaměřené na zelenou/udržitelnou Evropu - aktivity a vzdělávání v této oblasti
5. ) Pokračovat v aktivitách k rozvoji kompetencí k vedení a týmové spolupráci.

Dotaci bychom rádi poskytly na nájem, drobný materiál na akce a naše kroužky, kancelářské 
potřeby, drobné ceny na akce, dopravu na akce, program/vstupné a DPP za doučování



Pánovaný termín realizace -  doba, v níž má být dosaženo účelu:
2024

Pánované místo realizace:

Plzeň

3řehled dosavadních aktivit -  činnosti žadatele:__________________________________

V roce 2023 jsme uspořádali 25 jednodenních akcí (tvořivé akce, sportovní turnaje, výlety za 
poznáním), 4 dvoudenní akce, 10 třídenních akcí, 1 čtyřdenní akci, 1 letní tábor a 1 víkendové 
školení pro vedoucí a další sérii školení během celého roku v klubovně i mimo ni.
Naše akce navštívilo celkem 431 účastníků do 18 let.
Mimo to máme k dispozici klubovny a v nich se pravidelně scházíme na kroužcích.

FINANČNÍ ú d a j e  o  ž a d a t e l i

Celkové náklady

Celkové výnosy

HOSPODÁŘSKY VÝSLEDEK

Skutečnost 2023 2024 - Očekávaná 
skutečnost

1.198.749,48 Kč 1.190.000,00 Kč

1.288.000,00 Kč 1.190.000,00 Kč

89.250,52 Kč 0,00 Kč

2/5



PŘEDPOKLÁDANÝ ROZPOČET PROJEKTU / ČINNOSTI

NÁKLADY (V KČ): Skutečnost roku 
2023

Předpoklad roku 
2024

Požadavek
2024

Spotřebované  nákupy
(MATERIÁLOVÉ NÁKLADY)

569.286,91 Kč 595.000,00 Kč 40.000,00 Kč

MATERIÁL 77.067,00 Kč 70.000,00 Kč 0,00 Kč

Ka n c e l á ř s k é  p o t ř e b y 29.901,80 Kč 35.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Ceny - odměny pro děti 24.013,60 Kč 40.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Drobný spotřební materiál 264.835,51 Kč 250.000,00 Kč 20.000,00 Kč

Potraviny 173.469,00 Kč 200.000,00 Kč 0,00 Kč

S lužby
(NEMATERIÁLOVÉ NÁKLADY) 576.642,57 Kč 522.000,00 Kč 40.000,00 Kč

Ná je m n é 200.573,67 Kč 130.000,00 Kč 10.000,00 Kč
T e le k o m u n ik a č n í s lu žb y

(POŠTOVNÉ, TELEFON, INTERNET) 35.768,00 Kč 36.000,00 Kč 0,00 Kč

D o p r a v a 17.974,00 Kč 50.000,00 Kč 10.000,00 Kč

PRONÁJMY 150.000,00 Kč 150.000,00 Kč 10.000,00 Kč

T is k o v é  s lu žb y 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

U b y to v á n í 56.000,00 Kč 20.000,00 Kč 0,00 Kč

Cestovní náhrady 35.788,90 Kč 36.000,00 Kč 0,00 Kč

Program/vstupné 31.825,00 Kč 50.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Odvod příspěvků 43.139,00 Kč 45.000,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní 5.574,00 Kč 5.000,00 Kč 0,00 Kč

Oso b n í náklady 50.000,00 Kč 70.000,00 Kč 10.000,00 Kč

M z d y 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

O s ta tn í o s o b n í nák la d y 50.000,00 Kč 70.000,00 Kč 10.000,00 Kč

Ostatní nem ateriální náklady 2.820,00 Kč 3.000,00 Kč 0,00 Kč

Ostatní 2.820,00 Kč 3.000,00 Kč 0,00 Kč

NÁKLADY CELKEM: 1.198.749,48 Kč 1.190.000,00 Kč 90.000,00 Kč

3/5



ZDROJE FINANČNÍHO 
KRYTÍ (v Kč):

Předpoklad
2024

Očekávaný zdroj v roce 2024 
(konkrétně)

1. VÝNOSY Z PROJEKTU / ČINNOSTI

II. DOTACE OD MO 
Plzeň  1 90.000,00 Kč POUZE ČÁSTKA POŽADOVANÁ 

NA ZÁKLADĚ TÉTO ŽÁDOSTI

III. F in . zdro je  z  veřejných  rozpočtů  (d a r y , dotace  ...)

Město Plzeň a 
městské obvody  

mimo M01
Kraj Stát

Dotace -  již  schválené 0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

Dotace -  podané 440.000,00 Kč 0,00 Kč 350.000,00 Kč

Dotace -  plánováno 
podat

0,00 Kč 0,00 Kč 0,00 Kč

IV. O statní finanční zdro je

členské příspěvky, 
dotace, grant, dar od 
nestátní organizace, 
sponzorské dary apod.

290.000,00 Kč členské příspěvky, účastnické poplatky

20.000,00 Kč dary

V. V lastní zdro je 0,00 Kč VLASTNI FINANČNÍ PROSTŘEDKY 
ŽADATELE

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM :

1.190.000,00 Kč

Souhrn finančního krytí činnosti

Celkové náklady 2024: Celkové finanční zdroje 
2024: ROZDÍL = HOSP. VÝSLEDEK

1.190.000,00 Kč 1.190.000,00 Kč 0,00 Kč

Kontrolní řádek:
% podíl požadované dotace pro rok 2024 na celkových nákladech roku 2024

4/5



Počet členů/klientů

Konkrétní vymezení cílové skupiny projektu:
Počet dětí -  mládeže, kterých se projekt týká, dle věkových skupin 
(v případě hromadných akcí uveďte kvalifikovaný odhad účastníků)

0 - 5  let 6 - 1 2  let 1 3 - 1 8  let 19 -  26 let Jiné ZM O  1 Celkem

12 275 48 45 100 80 480

Vztah k MO Plzeň 1 (konkrétní důvod, proč žádáte na MO Plzeň 1, např. sídlo, členové 
z MO 1, akce se koná na území MO Plzeň 1 apod.)

v MO 1 máme sídlo
vzhledem k historii máme část členů z MO 1 
některé akce se konají v obvodu

Při žádosti o dotaci na provoz, údržbu a opravy nemovitých zařízení uveďte vztah 
žadatele k objektu:

[ | vlastnictví

□  výpůjčka / užívání (uveďte vlastníka)

pronájem (uveďte vlastníka) město Plzeň

5/5




